

ارورهای کولر گازی هیتاچی (Hitachi Air Conditioner Errors) همان‌گونه که می‌دانید بروز هرگونه مشکل در کولر گازی هیتاچی با نمایش ارور همراه بوده و برای عیب‌یابی و تعمیر دستگاه باید به ارورهای کامل این سیستم تهویه مطبوع دسترسی داشته باشیم.

نمایش ارور در کولر گازی بسته به نوع، سال ساخت و مدل کولر گازی ممکن است به صورت نمایش اعداد و حروف انگلیسی بوده و یا به صورت نمایش چراغ‌های چشم‌کزن که ما در ادامه این مقاله لیست کاملی از ارورهای کولر گازی هیتاچی به همراه روش برطرف کردن هریک از این ارورها را درج کرده‌ایم پس اگر شما هم از کولر گازی هیتاچی در منزل خود استفاده می‌کنید، تا انتهای این مقاله با ما همراه باشید.

در صورت نیاز به مشاوره و راهنمایی کافی است عبارت مشاوره را برای ما از طریق فرم درخواست خدمات ارسال کنید، تا در کمتر از یک ساعت کارشناسان تهران سرویس آنلاین جهت مشاوره با شما عزیزان تماس حاصل نمایند.

برای دانلود فایل ارور کولر گازی هیتاچی اینجا کلیک کنید.

تعمیر کولر گازی هیتاچی:

تعمیر کولر گازی هیتاچی خود را به گروه فنی مهندسی تهران سرویس آنلاین بسپارید، مجموعه ما بیش از 10 سال است که در زمینه تعمیر کولر گازی فعالیت داشته و توانسته رضایت 90% مشتریان خود را به دست آورد.

تهران سرویس آنلاین با داشتن 5 شعبه فعال در پایتخت و ارائه خدمات در تمامی طول هفته از ساعت 8 الی 21 **تعمیرات کولر گازی** شما را در کوتاه ترین بازه زمانی انجام داده و با ارائه ضمانت نامه 6 ماه خدمات خیال مشتریان را از بابت کیفیت خدمات صورت گرفته اسوده میکند.

برای ثبت درخواست خود با نزدیکترین شعبه تهران سرویس آنلاین در تماس بوده و یا از طریق چت آنلاین درخواست خود را ثبت نمایید.

کد خطا اسپلیت هیتاچی:

شرکت هیتاچی یکی از برندهای معتبر ایرانی است، که در زمینه تولید سیستم های تهویه نیز به خوبی عمل کرده است و این شرکت برای کمک به عیب یابی کولرهای گازی خود اقدام به تعبیه سیستم عیب یابی هوشمند در کولر گازی خود کرده است.

کدهای خطا به روش های مختلف در دستگاه های مختلف نمایش داده می شوند. در دستگاه های قدیمی این کار با روشن کردن نور پس زمینه یا بوق انجام می شد. اما سیستم های تهویه مطبوع نسل جدید که اغلب مجهز به نمایشگر در صفحه کنترل یا محفظه هستند قادر به نمایش کد خطا هستند. یکی از مزایای این کدها نسبت به سایر روش ها امکان انتقال اطلاعات بیشتر در مورد خطای مرتبط با نوع مشکل یا دامنه وقوع است. اما در کل بهتر است برای رفع مشکلات کولر گازی خود با تعمیرکار مجاز تماس حاصل نمایید چرا که تمامی این ارورها تنها مکان بروز مسکل را به شما عزیزان بیان خواهند کرد، و دلیل بروز این مشکل همچنان برای شما نامفهوم خواهد ماند.

برای مطالعه مقاله [ارور کولر گازی هیوندای](#) اینجا کلیک کنید.

لیست ارورهای کولر گازی هیتاچی:

کدهای ارور کولر گازی هیتاچی / نشانگر یونیت داخلی هیتاچی ۳۰۱

اگر نشانگر تایمر در هر ثانیه یک بار چشمک می‌زند، نشان می‌دهد که کولر گازی در حال راه‌اندازی است و این یک کد ارور نیست. اما اگر نشانگر تایمر چند بار چشمک می‌زند و سپس متوقف می‌شود، با توجه به تعداد چشمک‌ها به لیست کدهای ارور زیر مراجعه کنید.

کد	معنی کد ارور
ارور	
۰۱	دمای کویل داخلی برای سرد کردن بالا یا برای گرم کردن خیلی پایین می‌باشد. مشکل عملکرد شیر معکوس.
۰۲	اجبار ماژول خارجی به شروع. این یک ارور نیست.
۰۳	مشکل ارتباط. وجود ایراد در ارتباط بین یونیت داخلی، خارجی یا برد مرکزی.
۰۴	ایراد در ماژول بیرونی
۰۶	سوئیچ شناور فعال شده است. عملکرد پمپ و سیستم تخلیه را بررسی کنید.

- ۰۷ پمپ تخلیه معیانات باید به صورت دستی روشن شود. سیستم تخلیه به حالت تست سوئیچ کرده است، خطای برد مرکزی.
- ۰۸ درپوش باز نمی‌شود. ایراد در سیستم دیافراگم، میکروسوئیچ یا برد مرکزی (فقط در مدل‌های RAF).
- ۰۹ ماژول ترمیستور یونیت داخلی معیوب است. عدم ارتباط با خروجی هوا یا ترمیستور؛ اتصال کوتاه یا باز بودن مدار.
- ۱۰ سرعت فن موتور فن از حالت نرمال خارج است. مشکل موتور یا برد مرکزی.
- ۱۳ مشکل حافظه‌ی دائمی. ایراد در برد مرکزی.

برای مطالعه مقاله [ارور کولر گازی ایوولی اینجا کلیک کنید](#).

کدهای ارور کولر گازی هیتاچی / نشانگر یونیت خارجی هیتاچی ۳۰۱

کد ارور	معنی کد ارور
۱	حالت استارت نرمال
۲	همراه با نشانگر ۳۰۲ - کمپرسور را متوقف کنید. خطا در ماژول برق یا سیستم برد مرکزی.
۳	سرعت کمپرسور کم، انحراف موقعیت نرمال مکانیسم کمپرسور. خرابی در سیستم ماژول برق، در سیستم کمپرسور یا برد مرکزی.
۴	کمپرسور خارج از سرویس است. مشکل در سیستم ماژول برق، در سیستم کمپرسور یا برد مرکزی.
۵	سرعت کمپرسور کم ثابت است. فشار بالا، مشکل موتور فن / اتصال کوتاه یا ولتاژ کم غیرعادی در برق ورودی وجود دارد.
۶	افزایش دمای ترمیستور. کمبود شارژ گاز، خرابی یا ایراد ترمیستور / کمپرسور، موتور فن / برد مرکزی.
۸	کمپرسور بیشتر از سرعت کمینه شتاب نمی‌گیرد. کمبود شارژ گاز مبرد یا ایراد کمپرسور.
۹	ارور ارتباط. ورودی C / D وصل نشده است، کابل‌های ورودی قطع هستند یا ایراد دارند (فقط مدل‌های Summit و Monozone).
۱۰	ولتاژ برق ورودی از مقدار نرمال انحراف دارد. قطع بودن برق ورودی یا مشکل در ژنراتور.
۱۲	چرخش موتور فن درست نیست. مشکل موتور فن یا برد مرکزی (فیوز را بررسی کنید).
۱۳	مشکل در حافظه دائمی. مشکل در برد مرکزی.
۱۴	ماژول برق سیستم اضافه بودن ولتاژ اصلی را تشخیص داده است. ایراد ماژول برق سیستم.

کدهای ارور کولر گازی هیتاچی نشانگر ۳۰۲

کد ارور	معنی کد ارور
۱	کمپرسور بیش از حد گرم شده است.
۲	یخ‌زدگی ترمیستور.
۳	ترمیستور تحت تاثیر شرایط بیرونی قرار گرفته است.
۴	مشکل لوله ترمیستور باریک (انبساط) برای مدار الکتریکی شماره ۱.
۵	مشکل لوله ترمیستور عریض (مکش) شماره ۱.
۶	مشکل لوله ترمیستور باریک (انبساط) برای مدار الکتریکی شماره ۲.
۷	مشکل لوله ترمیستور عریض (مکش) شماره ۲.

- ۸ مشکل لوله ترمیستور باریک (انبساط) برای مدار الکتریکی شماره ۳.
- ۹ مشکل لوله ترمیستور عریض (مکش) شماره ۳.

کد خطا کولر گازی هیتاچی:

کد خطا	شرح خطا
01	ایراد از سنسور یونیت داخلی
02	ایراد از سنسور یونیت خارجی
03	انتقالی / ارتباطی بین یونیت داخلی و خارجی
05	خطای جابجایی فاز
08	ایراد از دمای بالای کمپرسور
11	ترمیستور ایراد دارد
12	ایراد از ترمیستور خارجی
13	ترمیستور محافظ فریز ایراد دارد
20	ایراد از ترمیستور کمپرسور
22	ترمیستور محیطی
24	ایراد از ترمیستور دیفر است
25	ایراد از ترمیستور دمای کندانسور می باشد
38	ایراد از مدار محافظ PCB می باشد
41	عملکرد اورلود کمپرسور برای خنک سازی
42	عملکرد اورلود کمپرسور برای گرما سازی
04	خطای ارتباطی بین یونیت داخلی و خارجی
06	ولتاژ غیر عادی است
07	کاهش چرخه کار در سوپر هیت گاز دیشارژ
19	محافظ از فن موتور
51	سنسور جریان غیر عادی است
57	موتور فن یونیت خارجی غیر عادی است
EE	محافظ آلریم کمپرسور
B1	یونیت خارجی / تنظیمات یونیت خارجی انجام شود
B5	یونیت داخلی / تنظیمات یونیت داخلی انجام شود

برای مطالعه مقاله ارورهای کولر گازی اجنرال اینجا کلیک کنید.

کد خطا	شرح خطا	رفع عیب
	ریچه 4 را کار نمی کند	دریچه 4 راه کار نمی کند
	دمای داخلی در وضعیت گرمایی پایین یا هر 5 ثانیه 1 بار	ترمیستور مبدل حرارتی قطع است (وقت در زمان آبیگری)
	دمای	

داخل از زمان عملکرد سرمایی بال می باشد	
عملکرد سرمایش به صورت اجباری دستگاه تحت عملکرد اجباری است یا در شرایط رسیدن به وضعیت متوازن بعد از عملکرد اجباری است	کلید عملکرد سرمایی را در مدار الکتریکی یونیت داخلی بررسی کنید
موتور فن (اضافه جریان)	فن یونیت داخلی قفل شده است
هر 5 ثانیه 11 بار	موتور فن یونیت داخلی صدمه دیده است
به صورت اشتباه داده ها را میخواند	برد مدار کنترل یونیت داخلی صدمه دیده است
IC404	
در موردی که اطلاعات خوانده شده است هر 5 ثانیه 11 بار	اطلاعات IC 404 منظم نیست
404	
IC غلط می باشد	
یراد ترمیستور مبدل حرارتی	ترمیستور
وضعیت مدار باز یا اتصال کوتاه در ترمیستور	برد مدار کنترل یونیت داخلی
مبدل حرارتی رخ داده است	
ایراد ترمیستور اتاق:	ترمیستور
وضعیت مدار باز یا اتصال کوتاه در ترمیستور	برد مدار الکتریکی یونیت داخلی
هر 5 ثانیه 15 بار	
اتاق تشخیص داده شود	

رفع ارورهای کولر گازی هیتاچی در منزل:

در هنگام مواجه شدن با ارور کولر گازی هیتاچی از اقدامات هیجانی به شدت دوری کنید ، ابتدا با حفظ آرامش کولر گازی خود را خاموش کرده و در صورت در دسترس بودن برق ورودی برای 10 دقیقه برق دستگاه را به کل قطع نمایید، در صورت مشاهده ارور بر روی صفحه نمایشگر کولر گازی را خاموش کرده و از تعمیرکار مجاز بخواهید برای رفع مشکل در محل حاضر شود.

برای مطالعه مقاله تعمیر کولر گازی تعمیر کولر گازی وستینگهاوس اینجا کلیک کنید.

علت بروز ارور در کولر گازی هیتاچی:

- نصب غیر اصولی کولر گازی
- عدم سرویس به موقع دستگاه
- کمبود گاز مبرد
- [نشت گاز کولر گازی](#)
- لرزش دستگاه
- سوختگی خازن کولر گازی
- معیوب بودن برد دستگاه
- سوختن کمپرسور
- مشکلات مربوط به موتور فن

جلوگیری از ایجاد ارور در کولر گازی هیتاچی:

برای افزایش طول عمر دستگاه و کاهش خرابی های ناشی از ایجاد ارور در کولر گازی لازم است که کولر گازی هیتاچی شما توسط سرویسکار مجاز مورد بررسی و سرویس سالانه قرار بگیرد. در سرویس کولر گازی تمامی موارد زیر باید بررسی و انجام شود:

1.

1. شست و شوی یونیت داخلی
2. شست و شوی یونیت خارجی
3. بررسی گاز دستگاه و شارژ گاز در صورت نیاز
4. بررسی سلامت قطعات الکتریکی مانند خازن ، برد.....
5. بررسی عملکرد کمپرسور
6. بررسی سلامت لوله ها و عایق آنها

برای مطالعه مقاله [ارورهای کولر گازی مدیا اینجا کلیک کنید.](#)

برطرف کردن ارورهای کولر گازی هیتاچی در شمال تهران:

تهرانیان عزیز در مناطق شمالی شهر در صورت نیاز به خدمات کولر گازی کافی است، با شماره تلفن **۲۲۶۶۹۱۹۶** تماس حاصل کرده، و در خواست خدمات خود را ثبت کنید. تعمیرکاران تهران سرویس آنلاین در کمتر از ۱ ساعت در محل حاضر و اقدام به رفع مشکل کولر گازی شما خواهند کرد. ارائه خدمات در شعبه شمال به صورت شبانه روزی در ۷ روز هفته بدون داشتن تعطیلی انجام می پذیرد. ارائه فاکتور رسمی ، و ضمانت نامه برای تعمیرات و قطعات مصرفی جزء اصول اولیه کار ماست.

برطرف کردن ارورهای کولر گازی هیتاچی در غرب تهران:

همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت درخواست خود کافی است با شماره تماس **۴۴۲۸۴۷۴۳** تماس بگیرید، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین بهرمنند شوند. ارائه خدمات در شعبه غرب از شنبه تا جمعه بدون داشتن تعطیلی به صورت شبانه روزی امکان پذیر است. در صورت شلوغی خطها کافی است از طریق فرم درخواست خدمات برای ثبت خدمت مورد نظر اقدام نمایید. پشتیبانی گروه فنی مهندسی تهران سرویس آنلاین در کمتر از ۱۰ دقیقه با شما تماس گرفته و اقدام به ثبت آدرس شما عزیزان می نمایند.

برطرف کردن ارورهای کولر گازی هیتاچی در شرق تهران:

مشتریان عزیز در در تمامی مناطق شرق و شمال شرقی پایتخت می توانند در صورت بروز مشکل در کولر گازی دیواری خود به صورت ۲۴ ساعته با شماره تماس **۷۷۲۴۱۵۰۵** تماس حاصل کرده و درخواست تعمیرکار خود را ثبت نمایند. تعمیرات تمامی برندهای ایرانی و خارجی توسط متخصص ترین تعمیرکاران پایتخت با ارائه فاکتور و گارانتی شش ماهه به شما مشتریان عزیز عرضه می گردد. برای ثبت درخواست خود در تمام طول هفته حتی ایام تعطیلات میتوانید با شعبه شرق تهران تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین سایت اقدام به ثبت درخواست خود نمایید.

برطرف کردن ارورهای کولر گازی هیتاچی در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیرات کولر گازی مشتریان عزیز می نمایند. ضمانت نامه تهران سرویس آنلاین برای تمامی تعمیرات صادر و مشتریان عزیز با عضویت در باشگاه مشتریان ما از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار می گردد.

شماره تماس شعبه مرکز تهران سرویس آنلاین ۶۶۵۹۳۳۶۸ است ، تکنسین‌های ما به‌صورت شبانه‌روزی در تمام طول هفته آماده خدمت‌رسانی به شما عزیزان هستند.

برطرف کردن ارورهای ارورهای کولر گازی هیتاچی در جنوب تهران:

تهران سرویس آنلاین برای رفاه حال مشتریان عزیز جنوب تهران شعبه این منطقه را با شماره تماس ۵۵۷۹۵۳۳۴ تأسیس و تمامی خدمات تعمیر سرویس و نصب کولر گازی را به مشتریان عزیز به صورت حضوری و غیر حضوری ارائه می‌دهد.

در تعمیرگاه جنوب تهران سرویس آنلاین امکان حضور مشتریان جهت تعمیرات حضوری و یا خرید قطعه به‌صورت مستقیم فراهم شده است، کافی است جهت هماهنگی با این شعبه تماس حاصل نمایید. مشتریان عزیز ساکن سایر شهرها میتوانند ، برای تعمیر کولر گازی خود آن را با هماهنگی قبلی به این شعبه ارسال کرده تا تعمیرات کولر گازی توسط تکنسین‌های متخصص تهران سرویس آنلاین انجام شده و پس از انجام تعمیرات مجدداً از طریق تیپاکس برای آنها ارسال گردد.

نحوه ثبت درخواست در تهران سرویس آنلاین:

ثبت درخواست تعمیرکار کولر گازی در مجموعه تهران سرویس آنلاین از دو روش:

1.

1.

1. ثبت درخواست از طریق تماس با پشتیبانی

2. ثبت درخواست از طریق چت آنلاین

امکان پذیر خواهد بود.

در زمان استفاده از روش تماس با پشتیبانی شما باید طبق محدوده ی محل مورد نظر با شعبه تهران سرویس آنلاین تماس حاصل کرده و درخواست خود را ثبت نمایید.

اما زمان استفاده از چت آنلاین شما عزیزان بدون هیچ گونه محدودیتی با ثبت مشخصات و آدرس خود میتوانید درخواست خود را ثبت کرده و از خدمات تهران سرویس آنلاین بهرمنند شوید.

ساعت مراجعه تکنسین چه ساعتی از روز خواهد بود:

طبق روال کاری مجموعه تهران سرویس آنلاین پس از ثبت درخواست توسط مشتری عزیز نزدیکترین تکنسین ظرف مدت یک ساعت به محل مشتری اعضا و نسبت به برطرف کردن مشکل کولر گازی اقدام می‌نماید، اما چنانچه شما عزیزان ساعت خواصی برای حضور تکنسین در منزل خود مد نظر دارید، تنها کافی است در زمان ثبت درخواست خود ساعت مورد نظر را ثبت کرده تا تکنسین در همان ساعت مقرر در محل شما حاضر شود. با توجه به امکان پذیر بودن رزرو قبلی شما عزیزان میتوانید در صورت تمایل برای حضور تکنسین در روز و ساعت مشخصی از هفته در هنگام ثبت درخواست موضوع را با پشتیبان مطرح کرده و تایم مورد نظر خود را ثبت نمایید.

اگر از ارائه خدمات کولر گازی ناراضی باشیم چه کاری باید انجام دهیم:

در صورت داشتن هرگونه شکایت و یا نارضایتی از نحوه انجام خدمات، بدقولی تکنسین‌های تهران سرویس آنلاین و یا پرسش درباره هزینه های تعمیرات تنها کافیست با شماره تماس ۶۶۵۹۳۳۶۸ تماس حاصل کرده و موضوع مد نظر خود را با کارشناس پشتیبانی در میان بگذارید. درخواست شما در کمتر از یک روز مورد بررسی قرار گرفته و نتیجه به شما و

تکنسین اعزامی اعلام خواهد شد.
لطفاً از طرح هرگونه شکایت با تکنسین خودداری کرده و حتماً شرکت را از مشکل ایجاد شده مطلع نمایید.

چرا تعمیرکار کولر گازی هیتاچی خود را باید از تهران سرویس آنلاین درخواست دهید:

- ۱- دارای تکنسین های با سابقه کاری حداقل ۷ سال و مختص تعمیرات کولر گازی هیتاچی
- ۲- تکنسین های دوره دیده و آشنا به زبان
- ۳- سعی در تعمیر قطعات و اجتناب از تعویض آن
- ۴- حداقل زمان برای حاضر شدن در منزل و شرکت شما منطبق بر وقت تعیین شده شما
- ۵- تعمیر با نرخ مصوب اتحادیه و نهادهای نظارتی
- ۶- ضمانت نامه و گارانتی قطعات از شش تا ۳۶ ماه
- ۷- استفاده از قطعات درجه یک و قطعات فابریکی و اورجینال
- ۸- سرویس دهی به طور شبانه روزی، حتی در تعطیلات رسمی و جمعه ها
- ۹- دارای نماد اطمینان از وزارت صنعت معدن و تجارت
- ۱۰- بالاترین رضایت مردمی